
Horní Bělá
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Kralovice GPS souřadnice: 49.888973N, 13.264107E

Nadmořská výška: 513 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 1 840 ha

Počet obyvatel: 595 PSČ: 331 52

Adresa URL: www.hornibela.cz

Počet obyvatel obce Horní Bělá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 281 34 229 595

Historie počtu obyvatel obce Horní Bělá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 281 34 229 5 595
1.1.2023 47 275 35 233 -3 590
1.1.2022 49 273 35 236 19 593
1.1.2021 51 261 33 229 14 574
1.1.2020 52 258 29 221 8 560
1.1.2019 47 255 26 224 1 552
1.1.2018 47 254 22 228 2 551
1.1.2017 46 253 20 230 9 549
1.1.2016 40 251 20 229 9 540
1.1.2015 35 244 22 230 -5 531
1.1.2014 33 245 26 232 -15 536
1.1.2013 33 249 27 242 551
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